

Thy Industri Recycle ApS
Silstrupvej 12
7700 Thisted

ÅRSRAPPORT

2024

1. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den / 2025

Dirigent

CVR-nr. 44 95 88 72

INDHOLDSFORTEGNELSE

Side

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8 - 9
-------------------	-------

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	10 - 14
Resultatopgørelse	15
Balance	16 - 17
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19 - 20

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Thy Industri Recycle ApS Silstrupvej 12 7700 Thisted	
	CVR-nr.:	44 95 88 72
	Stiftet:	22. juni 2024
	Hjemsteds kommune:	Thisted
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Tilsted, formand	
	Jørgen Andersen, næstformand	
	Henning Holm	
	Lene Kjelgaard Jensen	
	Morten Bo Bertelsen	
	Nicole Toft, medarbejdervalgt	
	Rasmus Esmann Ginnerup, medarbejdervalgt	
Direktion	Helle Korsgaard, adm. direktør	
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25 8100 Aarhus C	
Pengeinstitut	Danske Bank Jernbanegade 7A 7700 Thisted	

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Thy Industri Recycle ApS's formål er indsamling og modtagelse af farligt affald.

Selskabet skal drive effektiv affaldsvirksomhed af høj miljømæssig kvalitet, som fremmer genanvendelse, høj forsyningssikkerhed og grøn omstilling.

Selskabet køber arbejdskraft og administrative ydelser fra Thy Service ApS.

Thy Forsynings strategi frem mod 2026

Thy Forsyning har i 2024 revurderet sin overordnede strategi frem til 2026 i forbindelse med overdragelse af Thy Recycle ApS og Thy Industri Recycle ApS. I samme forbindelse er Thy Forsynings mission og vision blevet ændret til følgende:

Thy Forsynings vision:

- * At være en professionel og attraktiv servicevirksomhed.
- * At have fokus på forsyningssikkerhed, miljø, klima, bæredygtighed og grøn omstilling.

Thy Forsynings mission:

- * At sikre vand- og spildevandsforsyning af høj sundheds- og miljømæssig kvalitet, som tager hensyn til forsyningssikkerhed og naturen og drives på en effektiv og gennemskuelig måde.
- * At drive affaldsvirksomhed med indsamling og håndtering af affald af høj miljømæssig kvalitet, som fremmer genanvendelse og grøn omstilling.

Thy Forsynings overordnede strategi frem mod 2026 beskriver rammerne for virksomhedens arbejde og udarbejdes ud fra visioner og forventede udfordringer. Læs mere på vores hjemmeside:

thyforsyning.dk/om-os/strategi/

Thy Industri Recycle

Thy Industri Recycle ApS blev stiftet d. 22. juni 2024 ved indskud af I/S Modtagestationen for farligt affald Thy-Mors. Selskabet er stiftet med tilbagevirkende regnskabsmæssig kraft fra 1. januar 2024. Selskabet blev indskudt under Thy Forsyning den 8. august 2024 og indgår herfra i koncernen. Virksomheden modtager og indsamler farligt affald i Thy og på Mors. Hvert år håndterer Thy Industri Recycle ApS omkring 1.400 tons farligt affald fra mere end 400 kunder. Med egne biler og chauffører, der kører ud fra pladsen på Østerbakken i Thisted, har de fuld kontrol over transporten. Dette sikrer, at transporten af det farlige affald overholder ADR-reglerne for transport af farligt gods på landeveje.



Foto fra Thy Industri Recycle på Østerbakken med de to medarbejdere, Carsten og Henrik

LEDELSESBERETNING

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for året 1. januar - 31. december 2024 er selskabets 1. regnskabsår.

Resultatopgørelsen for 2024 udviser et overskud på 166 t.kr. i et første års regnskab, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 453 t.kr.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende set ift., at 2024 er et overtagelsesår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Regnskabsmæssigt forventer selskabet for år 2025 et resultat i niveauet 0,5 mio. kr. før skat.

Selskabet forventede et resultat i 2024 på niveauet -101 tkr. før skat, jf. budget.

Resultatet for 2024 blev et positivt resultat på 166 tkr. før skat.

Årsagen til forbedringen skyldes højere priser på farligt affald og større mængder.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2024 kr.
Omsætning		3.891.757
NETTOOMSÆTNING		3.891.757
Produktions- og distributionsomkostninger		-3.370.076
BRUTTORESULTAT		521.681
Administrationsomkostninger		-444.056
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT		77.625
Finansielle indtægter	1	4.082
Finansielle omkostninger	2	-7
RESULTAT FØR SKAT		81.700
Skat af årets driftsresultat	3	83.854
ÅRETS RESULTAT		165.554
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat		165.554
I ALT		165.554

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2024 kr.
Materielle aktiver		
Produktionsanlæg	4	215.590
		215.590
ANLÆGSAKTIVER I ALT		215.590
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		763.212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		294.748
Andre tilgodehavender		183.556
Udskudt skatteaktiv		24.047
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		59.807
		1.325.370
Likvide beholdninger		948.700
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		2.274.070
AKTIVER I ALT		2.489.660

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2024 kr.
Egenkapital		
Aktiekapital		40.000
Overført overskud		413.008
		453.008
Kortfristede forpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.228
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.880.424
Anden gæld		25.000
		2.036.652
FORPLIGTELSE I ALT		2.036.652
PASSIVER I ALT		2.489.660
Ejerforhold	5	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6	

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapital			kr.
Pr. 31.12.2024		Overført	
	Aktiekapital	overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	247.454	287.454
Forslag til årets resultatdisponering	0	165.554	165.554
Egenkapital pr. 31.12.2024	40.000	413.008	453.008

NOTER

		2024 kr.	
1	Finansielle indtægter		
	Bank	4.082	
		4.082	
2	Finansielle omkostninger		
	Kreditorer	4	
	Banklån	3	
		7	
3	Skat af årets driftsresultat		
	Beregnet skat af årets resultat	59.807	
	Regulering af udskudt skat	24.047	
		83.854	
4	Materielle anlægsaktiver		2024 kr.
			I alt
	Produktions- anlæg		
	Kostpris 1. januar 2024	287.454	287.454
	Kostpris 31. december 2024	287.454	287.454
	Afskrivninger 1. januar 2024	0	0
	Årets afskrivninger	71.864	71.864
	Afskrivninger 31. december 2024	71.864	71.864
	Regnskabsmæssig værdi		
	31. december 2024	215.590	215.590

NOTER

5 Ejerforhold

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af aktiekapitalen:

Thy Forsyning A/S, CVR nr. 33 86 55 62 - udarbejder koncernregnskab

Silstrupvej 12

7700 Thisted

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabets eventualforpligtelser omfatter de for branchen sædvanlige miljøforpligtelser, dog ikke på den lejede grund, hvor miljøforpligtelsen påhviler udlejer.

Der er en huslejeforpligtelse på 6 måneder svarende til tkr. 54, jf. lejekontrakt, som ikke er indregnet i årsrapporten.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Thy Forsyning A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Holm

Bestyrelse

Serienummer: fe349839-40b5-48f9-91ea-a3ce9d49c17f

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-05-06 13:22:04 UTC



Jørgen Munk Andersen

Bestyrelse

Serienummer: 42e25a26-93c0-4cbf-bea3-2835c9c71a12

IP: 212.130.xxx.xxx

2025-05-06 15:26:27 UTC



Kristian Tilsted

Dirigent

Serienummer: 74a74f03-95a2-4a0f-9e85-131d10439b33

IP: 188.228.xxx.xxx

2025-05-06 19:36:06 UTC



Kristian Tilsted

Bestyrelse

Serienummer: 74a74f03-95a2-4a0f-9e85-131d10439b33

IP: 188.228.xxx.xxx

2025-05-06 19:43:23 UTC



Lene Brix Kjelgaard Jensen

Bestyrelse

Serienummer: 6f793b1f-42b2-4094-bad0-87e6fe56e66e

IP: 188.228.xxx.xxx

2025-05-06 19:55:41 UTC



Nicole Francois Toft

Bestyrelse

Serienummer: 3e8aab7d-10b7-439a-9218-3f351b405a64

IP: 194.182.xxx.xxx

2025-05-07 08:05:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Esmann Overgaard

Bestyrelse

Serienummer: 77ea63d6-e4f1-4fcd-aa90-e09f9ed65952

IP: 194.182.xxx.xxx

2025-05-07 09:14:41 UTC



Morten Bo Bertelsen

Bestyrelse

Serienummer: 51a29205-88ae-4fae-9808-becb04e3741d

IP: 87.48.xxx.xxx

2025-05-07 12:38:42 UTC



Helle Korsgaard

Direktion

Serienummer: a208cfd9-0485-4e3b-b15c-d43eeca4ae6a

IP: 194.182.xxx.xxx

2025-05-07 20:06:44 UTC



Marianne Westermann

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret Revisor

Serienummer: 75c32dfd-dc0d-49ff-aaed-c12cbac3e897

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-05-07 20:25:35 UTC



Michael Nicolaj Czelinski Nielsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret Revisor

Serienummer: 1fc948e9-5d24-401f-ac19-5f6ae17b24d4

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-08 11:37:24 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.